
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднана територіальна громада 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(перша сесія) 

(перше пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

 

від 30 грудня 2016 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№ 8-І/2016 

 

 Про виконання обов’язків старости 

Керуючись до законами України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

Нижньовербізька сільська рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА : 

1. Обов’язки старости, до обрання на перших виборах старости, виконує : 

1.1. У селі Верхній Вербіж, де знаходилася  Верхньовербізька сільська 

рада,   Андрійчук  Віктор  Васильович, який здійснював повноваження  

Верхньовербізького сільського голови до об’єднання. 

1.2. У селі Мишин , де знаходилася  Мишинська сільська рада  Гросу 

Дмитро Іванович, який здійснював повноваження  Мишинського 

сільського голови до об’єднання. 

2. В.о. старост сіл Верхній Вербіж, Великий Ключів, Мишин призначити 

відповідальними за вчинення нотаріальних дій і ведення військового  

обліку. 

3. Уповноважити в.о. старост сіл на здійснення підготовки документів ( за 

винятком документів фінансового характеру), необхідних жителям 

громад для пред’явлення у відповідні місцеві органи виконавчої влади та 

тенриторіальні громади центральних органів виконавчої влади, з метою 

отримання адміністративних послуг. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Нижньовербізького  

сільського  голову  Ярослава М’якущака.  

 

Сільський голова    ОТГ                                          Ярослав  М’якущак 

 


